
        

  UCHWAŁA Nr XXXVII /318 /2013 

    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                z dnia 21 maja 2013r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków 

                                                        na lata 2013-2018. 

Na podstawie art. l8. ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 

231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

       § 1 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stąporków na lata 2013 – 2018 

obejmującą ; 

1. Załącznik Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stąporków na lata 2013 – 2018” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „ Objaśnienia  przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Stąporków na lata 2013-2018 ” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „ Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Stąporków” zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

              § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                     Jacek   Kołodziej 

 

 

 

     

 



UZASADNIENIE: 

W związku  z koniecznością dokonania zmian  w budżecie Gminy Stąporków na 

2013r, dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2013 

-2018. Szczegółowy opis zmian zawartych w Załączniku Nr 1 i 3, zawiera Załącznik Nr 2 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stąporków na 

lata 2013 – 2018 . 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


